令和 3 年 11 月吉日

お客様各位

(横浜)045-682-5315

(大阪)06-6260-1031

（名古屋）052-221-7221

HO CHI MINH / HAIPHONG 向け輸出  大阪・神戸 CFS 倉庫変更のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2021 年 12 月の下記出港本船より、HO CHI MINH/HAIPHONG 向け輸出に関しまして大阪・神戸 CFS

倉庫を変更させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

これを機に、倉庫共々より一層のサービス向上に精励いたす所存で御座いますので、何卒倍旧の

ご愛顧、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。                                              敬具

記

■ 変更適用本船 ： 2021 年 12 月 下記出港本船より

          HO CHI MINH ⇒ 12/14 ETD (WAN HAI 289 / S004)～

          HAIPHONG    ⇒ 12/9 ETD (SITC OSAKA / 2126S)～

■ 対象航路 ： 大阪・神戸 CFS 受け HO CHI MIN / HAIPHONG 向け

■ 新搬入先 ：

<大阪 CFS>                 <神戸 CFS>

 ㈱大運 南港外貿雑貨センターQ-1 号上屋    株式会社大運 六甲物流センター

(NACCS:4IDC4)                (NACCS:3GW22)

大阪府大阪市住之江区南港中 6-7        兵庫県神戸市東灘区向洋町東 3

TEL：06-6612-4020 / FAX：06-6612-7298    TEL : 078-857-0340 / FAX : 078-857-1376

ご質問等が御座いましたら、下記までお問い合わせ下さい。

セイノーロジックス（株）

横浜：045-682-5315 大阪：06-6260-1031 名古屋：052-221-7221

以上